

Nordic Bike ApS

Skolevej 50, 9460 Pandrup

CVR-nr. 40 48 79 48

Årsrapport

2. maj 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Martin Barchow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. maj 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Bike ApS
Skolevej 50
9460 Pandrup

CVR-nr.: 40 48 79 48

Regnskabsår: 2. maj 2019 - 30. september 2020

Direktion

Palle Steen Holmbech
Martin Barchow

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216.222 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -750.306 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2020 negativ med 710 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/5 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-216.222
2 Personaleomkostninger	-462.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.021
Driftsresultat	-687.524
Andre finansielle indtægter	341
3 Øvrige finansielle omkostninger	-246.838
Resultat før skat	-934.021
Skat af årets resultat	183.715
Årets resultat	-750.306
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-750.306
Disponeret i alt	-750.306

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.244</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	190.488
Varebeholdninger i alt	<u>190.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.464
Udsudte skatteaktiver	183.715
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>428.324</u>
Likvide beholdninger	<u>277.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.464</u>
Aktiver i alt	<u>951.708</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-750.306
Egenkapital i alt	-710.306
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.750
Gæld til associerede virksomheder	779.620
Anden gæld	700.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.662.014
Gældsforpligtelser i alt	1.662.014
Passiver i alt	951.708

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-750.306	-750.306
	40.000	-750.306	-710.306

Noter

2/5 2019
- 30/9 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2020 negativ med 710 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	456.942
Andre omkostninger til social sikring	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	700
	<hr/>
	462.281
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	246.838
	<hr/>
	246.838
	<hr/>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 462 t.kr.
